



copy press

spol s r o

KÚPNA ZMLUVA

Číslo u predávajúceho : o/200017

Číslo u kupujúceho : 3-2-13/2002-130

O dodávke spotrebného materiálu a náhradných dielov do kopírovacích strojov Océ 3165 podľa § 409 ods. 2 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.

Zmluvné strany:

Predávajúci : **COPY PRESS, spol. s r.o.**

Kamenárska 5
821 04 Bratislava

zastúpený : Ing. Pavol Borčín
Konateľ
IČO : 31 373 666
DIČ : 31 373 666 / 603
Bankové spojenie : TATRA BANKA, a.s.
Číslo účtu : 2625021484 / 1100
(ďalej len "predávajúci")

Kupujúci: **Štatistický úrad Slovenskej republiky**

Miletičova 3
824 67 Bratislava 26

zastúpený : Peter Mach, RNDr.
Predseda ŠÚSR
IČO : 166197
Bankové spojenie : NBS Bratislava
Číslo účtu : 2329002 / 0720
(ďalej len "kupujúci")



Čl. I Predmet zmluvy

Predmetom kúpnej zmluvy je spotrebný materiál a náhradné diely do kopírovacích strojov Océ 3165 v množstve uvedenom v Čl. II.

Čl. II Cena

Cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien vrátane dopravy v rámci Bratislavy takto:

Názov	Cena za MJ	Počet	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
OPC pás	49 790.-Sk	5	248 950.-Sk	306 208,50
TTF belt	27 120.-Sk	4	108 480.-Sk	133 430,40
Cleaning brush	1 440.-Sk	6	8 640.-Sk	10 627,20
Charging unit	4 110.-Sk	4	16 440.-Sk	20 221,20
Cleaner roller	2 880.-Sk	6	17 280.-Sk	21 254,40
Preheating belt	1 340.-Sk	4	5 360.-Sk	6 592,80
Cleaning sheets	880.-Sk	4	3 520.-Sk	4 329,60
Conveyour belt	6 430.-Sk	4	25 720.-Sk	31 635,60
Friction roll assy	1 850.-Sk	4	7 400.-Sk	9 102.-Sk
Spolu v SKK:			441 790.-Sk	543 401,70

Cena spolu bez DPH - 441 790.-Sk
Spolu DPH - 101 611,70 Sk
Cena spolu s DPH - 543 401,70 Sk

Čl. III Platobné podmienky

- Cena bude kupujúcim uhradená na základe faktúry, ktorej súčasťou bude dodací list vystavený predávajúcim a ktorý je podpísaný oprávneným zamestnancom kupujúceho po splnení predmetu zmluvy do 14 dní od jej doručenia kupujúcemu. Za dátum úhrady sa považuje dátum splatnosti na príkaze na úhradu daným kupujúcim na realizáciu do NBS. Pri omeškaní úhrady je dohodnutá zmluvná pokuta vo výške 0,05% z faktúrovanej ceny za každý deň omeškania.



2. Pri omeškaní dodania predmetu zmluvy podľa čl. IV tejto zmluvy predávajúcim kupujúcemu, predávajúci zníži dohodnutú cenu o 0,05% z ceny nedodaného tovaru za každý deň omeškania.

Čl. IV Termín dodávky

Predmet zmluvy bude splnený do 14 dní odo dňa podpísania zmluvy obidvomi zmluvnými stranami.

Čl. V Záverečné ustanovenie

1. Zmluvu je možné meniť, alebo doplniť iba písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch strán.
2. Zmluva nadobudne platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.
3. Ostatné právne vzťahy neupravené v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného a Občianskeho zákonníka.
4. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých predávajúci aj kupujúci obdrží po dve.

V Bratislave dňa : 2. 9. 2002

Za predávajúceho :



Za kupujúceho :

